Handlowym w Warszawie, w domu pod Nr 549 urzędującym osobiście lub przez umocowanych do tego szczególnie pełnomocników stawili, celem podania potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych wyżej rzeczonych masy.

Nie stawający będą uważani za podzielających zdanie stawających.

Warszawa, dnia 31 marca (12 kwietnia 1869 r.)

(Nr 164)

Ludwik Sommer.

(D. W.)

W dobrach **MOTWICA**, położonych w powiecie Włodawskim, o milę od stacji pocztowej Wisznice, a trzy mile od stacji kolei żelaznej Biała, jest **DO SPRZEDANIA** z wolnej ręki, w całości, lub częściowo, **STADO OWIEC** hiszpańskich, wysoko poprzawnych